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 Në zbatim të nenit 22 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil”, si dhe të Kreut II, të Vendimit 

Nr. 243, datë 18/03/2015, të Këshillit të Ministrave “Për pranimin, lëvizjen paralele, 

periudhën e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive”, Raportit të Komitetit të 

Përhershëm të Pranimit për shërbimin civil në Bashkinë Krujë  nr. 4850 prot datë  

12.06.2026, Njësia përgjegjëse në Bashkinë Krujë, në përfundim të procedurës së pranimit në 

shërbimin civil, njofton se për grupin e pozicioneve: 

 

1 (një) Pozicion - Specialist Auditi, Sektori i Auditit të Brendshëm, Bashkia Krujë, 

Kategoria e Pagës , IV-2. 

 

 

                                                        

 

Njofton se: 

 
1. Kandidati fitues për pozicionet e lira është: 

 

1. Znj. Greta Dumani 

 

 

 

 

 

                                                                                      KRYETARI 

   ARTUR    BUSHI  

 

 

 

NJOFTIM MBI PËRFUNDIMIN E PROÇEDURËS PËR PRANIM NË SHËRBIMIN CIVIL 

 


